08.381.234/0001-38.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PUBLICAÇÕES  DE
ATOS  ADMIN ISTRAT IVOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  3.575,00  (três  mil,
quinhentos e setenta e cinco reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 10/06/2022. João Batista Fernandes
de Carvalho. Presidente da Câmara Municipal.  Alto do
Rodrigues/RN, 10/06/2022.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador:

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PUBLICAÇÕES  DE  ATOS
ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE
DE RECURSOS:  Recursos  não  vinculados  a  impostos.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  3.575,00  (três  mil,
quinhentos  e  setenta  e  cinco  reais).  DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0007.2001.339039  –
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica.
ASSINATURAS:  10/06/2022.  VIGÊNCIA:  31/12/2022.
PELA  CONTRATANTE:  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho, CPF n° 000.662.714-52, Presidente da Câmara

[...]

objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS,  PARA  ELEBORAÇÃO  DE  PROJETO
ARQUITETÔNICO,  PROJETO  ESTRUTURAL,  PROJETO
ELETRICO  E  PROJETO  HIDRAULICO,  REFERENTE  A
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL,  no  valor  total  de  R$  5.850,00  (cinco  mil
oitocentos e cinquenta reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art.
26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo
Sr.  Domingos  Sávio  Fernandes  Gondim,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

[...]

ESTRUTURAL,  PROJETO  ELETRICO  E  PROJETO
HIDRAULICO, REFERENTE A REFORMA E AMPLIAÇÃO DO
PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL.

Contratado.................: MIKAEL ROBSON SOUZA
SANTOS, CNPJ/CPF sob o nº 082.526.124-40.

Valor..........................: R$ 5.850,00 (cinco mil
oitocentos e cinquenta reais).

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal
8.666/93, e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação
emitida  pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pela
Excelentíssima  Senhora  FANTONIA  MARILÂNDIA

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 060101/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO  DE  CORRIMÃO  E  SUPORTE  PARA  AS
GALERIAS DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

Contratado:   IZABEL  SOARES  OLIVEIRA  06131112495,
PORTADOR(A) do CNPJ/CPF nº 24.780.849/0001-93.

Valor: R$ 17.380,00 (dezessete mil, trezentos e oitenta
reais)

Fundamento legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.

Frutuoso Gomes/RN, 01 de junho de 2022

Publicado por: JOSILENE ARAUJO DA SILVA
Código Identificador: 04645627

CÂMARA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO nº  2022060101